exhibitae vel ostensae forent. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente-

simo trigesimo sexto, die vigesima septima mensis Ianuarii, Pontifi

catus Nostri anno decimo quarto. 

Fr. TH. PIUS. O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ludovicus Kaas, Protonotarius Apostolicus. 

Michael Jacchini, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LIV, n. 41. - Al. Trussardi. 

I V 

CHATAMENSIS ET SANCTI IOANNIS CANADENSIS 

E DIOECESIBUS CHATAMENSI ET S. IOANNIS CANADENSIS TERRITORII PARS DISTRA

HITUR, EX QUA NOVA CONSTITUITUR ARCHIDIOECESIS MONCTONENSIS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad animarum salutem facilius procurandam et ad ecclesiasticae disci

plinae incrementum non parum prodest Dioeceses territorio et populi 

frequentia nimius praestantes dividere et novas exinde, iuxta temporum 

locorumque adiuncta, constituere. Cum itaque in spirituale christifide

lium bonum opportunum visum fuerit e Chatamensi et Sancti Ioannis 

Canadensis dioecesibus territorii partem distrahere et novam exinde 

archidioecesim erigere, Nos, praehabito venerabilis Fratris Andreae Cas-

sulo, Archiepiscopi titularis Leontopolitani in Augustamnica et in 

Dicione Canadensi Delegati Apostolici, favorabili voto, de venerabilium 

Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi Consistoriali 

286 Acta Apostolicae Sedis — Commentarium Officiale 

praepositorum consilio, omnibus mature perpensis, suppletö, quatenus 

opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant con

sensu, de apostolicae potestatis plenitudine, e dioecesi Chatamensi Comi

tatum civilem Kent, et e dioecesi Sancti Ioannis Canadensis Comitatos 

civiles Albert ac West mor land distrahimus, atque e territorio ita avulso 

novam constituimus et erigimus archidioecesim, cuius fines iidem erunt, 

quibus praedicti Comitatus limitantur; et idcirco dioecesium Chata-

mensis et Sancti Ioannis Canadensis hac ratione immutantur fines. Ab 

urbe autem Moncton novam hanc archidioecesim Monctonensem nuncu-

pari volumus, eiusque sedem in ipsa urbe Monoton constituimus, quam 

propterea ad archiepiscopalis civitatis fastigium extollimus; Archiepi

scopi vero cathedram in paroeciali ecclesia Deo in honorem Beatae Mariae 

Virginis in Caelum Assumptae dicata, in eadem Urbe exstante, figimus, 

quam igitur ad Ecclesiae archiepiscopalis gradum et dignitatem evehi